pens non solum a sterore patri sed etiam  
a tenebris infidelitatis tonu[m] facta est  
ad dominum ihesum christum et effecta est tam mi-  
rande salutis et gratie quam uiuentibus  
meritis sanctus prius multas animas domino  
in illis partibus acquisiuit. Videns autem  
sanctus f. quod fructu[m] ibi facere non valebat  
dominus sibi reuelante disposuit con-  
gregatis sociis redire ad partes fide-  
liu[m]. et rediens ad soldanu[m] de suo re-  
ditu[m] propositu[m] indicauit soldanus ve-  
ro dixit. fratres f. ego libentem ad fide[m] re-  
uertetur sed timeo modo facta quia si  
tu sarraceni me et te cum tuis sociis  
statim occident si sentirent. Tu tu  
possis ad huc multu[m] proficere et ego  
quodam magna negotia pro salute  
anime mee habeo expedire. et ideo  
nolle libentem morte[m] meam et tuam  
ita inopinata[m] inducere. Sed indica-  
mi modu[m] quod salueris et ego sum pa-  
ratus in omnibus obedire. Dixit sanctus  
fratres f. Dne ego quidem modo  
recedam sed pro parte ad partes meas  
rediero et ad celu[m] domino vocante  
transiero pro morte[m] meam sciendu[m]  
disposicione[m] diuina[m] mitte tibi  
duos de fratribus meis a quibus bap-  
tismu[m] recipies et salu[m] eris  
sicut in reuelauit dominus ihesus christus.  
Tu autem interea ab omni negotio  
te dissolue ut cum gratia dei uene-  
rit inueniat te fide[m] et deuotio-  
ne paratu[m]. Qui soldanus gau-  
dent assensuens fideliter obe-  
diuit. Sed autem f. valesacres  
ei rediit ad partes fidelium cum illo  
sanctus sociorum collegio. Post al-  
quot vero annos predictus solda-  
nus infirmatus est et expectans  
sanctus promissu[m] quod iam ad vitam beatam  
migraret posuit exploratores

quatuor

in portarū exitibz ut si qñ duo  
frēs in sã f. habitu apparerent  
ipōs ad eū festine trāsouerent.  
In illo aut tpe apparuit bñs f.  
sui ordinis frībz ⁊ pcepit illis ut  
sine moā pgerent ad soldanū ⁊  
eius salute sicut ei pmisserat sol  
liate pcurarent. Qui pfererat  
deuote mādau ⁊ mac trāscutes  
ad dictū soldanū p exploratores  
p dōs adducti sūt. Quos ut vi  
dit soldan⁹ gausus ē gaudio mag  
no dicens. Hic sūo vere qā mi  
sit dñs suos suos. qā sicut scō f.  
pmissit ipō dñō euelante ita mi  
seruauit p salute mea solliate  
trāsmittendo. Recipiens et solda  
nus a dñs frībz fidei doctmētā  
⁊ scōi baptisma. in ipā ifirmi  
tate ignatus. in dñō migrant  
ad gaudia sempiterna. ⁊ salua frā  
ē aīa cō meritō sã f. Ad laudē

**Quale scō f. sanauit quōdā  
leprosu a lep corpis ⁊ aīe.**

**Q**uom uiuēt in hī miserabi  
li ⁊ flebili scō bñs pī  
nē f. illuminat a spū scō sp stu  
debat totis uiribz inuiri dñi nri  
ihu xpi uestigia. Dñi sicut x⁹ pe  
regri⁹ dignatus ē se fieri pere  
grinū. ita bñs f. se ⁊ suū ordinē  
peregrinū ostendit. ⁊ eā in re  
gula scribi fecit ut tāq peregrī  
ni ⁊ aduene in hoc scō dño ser  
uirent. Sicut insup x⁹ uenit nō  
solū seruire leprosis illos sanādo  
⁊ mūdando scz. in corpe. s; eā  
p illis uoluit mori eos sãficiādo  
⁊ mūdando in aīa. Ita scō f. xpo  
cupiens cōformari leprosis affe  
sissie huiēbat mīstrando ab aria  
lauando menb putrida mūdādo